
Hapja e llogarisë FALAS
Deponimi hyrës dhe bilanci minimal 0
Mirëmbajtja e llogarisë 9.99 EUR
Gjendja e llogarisë                                                                             
     - në degë Kopja e parë falas, gjendja e printuar 10 EUR
     - përmes e-mail FALAS
     - gjendja e llogarisë elektronike (SFTP) 50 EUR/mujore
     - dërguar përmes SWIFT MT940 (mujore) 20 EUR/mujore                                                       
Mbyllja e llogarisë FALAS
Interesi në llogarinë rrjedhëse 0%
Konfirmimi i qarrkullimit bankar 5.0 EUR
Konfirmimi për Visa 5.0 EUR

Hapja e llogarisë FALAS
Bilanci minimal 500 EUR
Norma e interesit ofruar sipas kushteve të tregut

Hapja e depozites FALAS
Bilanci minimal 1,000 EUR
Transferi pas maturimit në llogarinë rrjedhëse FALAS
Norma e interesit ofruar sipas kushteve të tregut

Hapja e llogarisë E negociueshme

Deponimet në kesh  (gjitha valutat)
 - Llogarinë e kompanisë 0.1% min 5 EUR për  deponim
- Monedhat e hekurta 10% min 10EUR per deposit
 - Paratë e dëmtuara 3.0 % min 10 EUR për  deponim
Tërheqjet në kesh 
   - Në degë 0.20%, min 10 EUR për tërheqje
   - Në bankomat 0.15 EUR
   - mbi EUR  100,000 0.10%  të shumës
   - Tërheqja e parave në valuta tjera 0.20%, min 10 USD/GBP/CHF për tërheqje

 - Për tërheqje kesh në euro dhe valuta të huaja, dy ditë njoftim është e nevojshme për tërheqjet mbi 100.000 EUR 
 - Për tërheqje kesh në euro dhe valuta të huaja, 24 orë njoftim është e nevojshme për tërheqjet mbi 10.000 EUR

 Degët kryesore në Prishtinë    50,000 EUR                                               
 Degët në qytet tjera                  20,000 EUR                                                   
 Nën-degët                                  10,000 EUR

Transportimi i keshit E negociueshme

Transferet lokale
  - Pagesat ndërmjet llogarive të Raiffeisen Bank përmes e-banking FALAS
  - Pagesat ndërmjet llogarive të Raiffeisen Bank në degë 2.00 EUR
  - Pagesat hyrëse nga bankat tjera FALAS
Pagesat dalese ne bankat tjera deri 10,000 EUR
 - Pagesat dalese ne bankat tjera permes e-banking RBKO 1.00EUR
 - Pagesat dalese ne bankat tjera permes e-banking CBK 0.25EUR
 - Pagesat dalese ne bankat tjera ne dege RBKO 3.00EUR
 - Pagesat dalese ne bankat tjera ne dege CBK 0.25EUR
 Pagesat dalese ne bankat tjera  mbi 10,000 EUR
 - Pagesat dalese ne bankat tjera permes e-banking RBKO 1.00EUR
 - Pagesat dalese ne bankat tjera permes e-banking CBK 0.72EUR
 - Pagesat dalese ne bankat tjera ne dege RBKO 3.00EUR
 - Pagesat dalese ne bankat tjera ne dege CBK 0.72EUR
Transferet ndërkombëtare
  - Transferet hyrëse 0.20%, min 15 EUR max. 750 EUR
  - Transferet dalëse përmes e-banking 0.15%, min 15 EUR max. 750 EUR
  - Transferet dalëse në degë 0.30%, min 15 EUR max. 750 EUR
IGP- Intra Group Pagesat brenda grupit te bankave Raiffeisen përmes e-banking 0.09%min 15EUR max 80EUR

IGP- Intra Group Pagesat brenda grupit te bankave Raiffeisen në degë
Deri në 12,500 EUR 30 EUR
Prej 12,501 EUR deri në 50,000 EUR 70 EUR
Mbi 50,000 EUR 100 EUR
Pagesat me Bankën Raiffeisen ALBANIA 
Hyrëse 10  EUR
Dalëse
  - Transferet dalëse përmes e-banking 10  EUR
Deri në 12,500 EUR 30 EUR
Prej 12,501 EUR deri në 50,000 EUR 70 EUR
Mbi 50,000 EUR 100 EUR
Procesimi i pagës
  - Procesimi elektronik 0.20% në shumën e pagave max 200 EUR
  - Procesimi jo elektronik 1 EUR për pagë
  - Përmiresimet manuale 5 EUR për përmiresim
Urdhëresë automatike
  - Kontrata 5 EUR
  - Transferi 0.05 EUR
Shërbimet tjera

TARIFAT & KOMISIONETPRODUKTET & SHËRBIMET

1. LLOGARIA RRJEDHËSE

2. LLOGARIA E KURSIMEVE 

3. DEPOZITA ME AFAT

4. LLOGARIA ESCROW 

 5. TRANSAKSIONET ME KESH

6. PAGESA DHE PRANIME



SWIFT konfirmimi 10 EUR
Pagesat urgjente 30 EUREUR / pagesë
Amendamenti i pagesës 70 EUR / pagesë
Hulumtimi i pagesave (me kërkesë nga klienti) 100 EUR /pagesë + tarifa e bankës korresponduese 

Transferet me opcionin "OUR", përveq tarifave më lartë,  aplikohen shpenzimet e bankës korrosponduese sipas njoftimit të Bankës korresponduese

DIRECT DEBIT Raiffeisen Bank
 direct debit mirëmbajtja mujore 15 EUR
DIRECT DEBIT BQK
 DD pagesa për pranuesin (jo për paguesin) 0.2 EUR për pagesë
Kos-GIRO pagesat

 - Të gjitha llojet e pagesave  Kos-GIRO (Tatimi, Dogana, shërbime komunale, sigurimi etj) përmes e-banking Falas

 - Të gjitha llojet e pagesave  Kos-GIRO (Tatimi, Dogana, shërbime komunale, sigurimi etj) në degë 3.0 EUR

MT 940
Dërgim ditor 100 EUR
Dërgim javor 70  EUR
Dërgim mujor 50 EUR
MT 101
Marrëveshja e shërbimit 100 EUR
Mirëmbajtja mujore 10 EUR
Shënim: Tarifa e mirëmbajtjes (mirret ditën e fundit të çdo muaji)

Mirëmbajtja e Llogarisë Web 0.5 EUR

7. SWIFT MESAZHET

9. E-BANKING 
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